Albis flu. ostia Eb. 31 :56 15
Fontes fluuij 39 :50 0
Cymbricæ Chersonesi Dacia uocatur, re-
ctius Dania, Denamarch: Christianū propriū
habet regem. ibi & lucia, & Holsatia.
Extensio quæ post Albim flu. est
32 :56 50
Extensio quæ subsequit 35 :58 20
Quæ etiam subsequit 38 50:58 50
Quæ etiā sequitur, & maxime Septen-
trionalis est 39 :59 30
Pars eius maxime orientalis
40 15:59 30
Post extensionem prima extensio tie-
sus occidentem 39 20:58 15
Quæ deinde subsequit 37 :57 0
Quæ ad ortū flectitur 35 :56 0
Chalusij flu. ostia 37 :56 0
Suevi flu. ostia spre. 39 30:56 0
Viadī flu. ostia Odera. 42 10:56 0
Vistulæ flu. ostia Visula Melæ dicitur, alijs Is-
tula, Vistulus Plinio: in eius ostio Gedanum op-
pidum, uulgo Dantzg. 45 :56 0
Fluuij caput 44 :52 30
Quæ ab occasu ipsius ad Albim flu. du-
cit 40 10:52 40
Meridianum autem latus terminatur à
parte occidentali fluuij Danubij sic
Danubij caput Donauu, le Danube, ister.
30 :46 20
Quod apud diuertigium est in Germa-
nia primi fluminis 32 :47 15
Quod iuxta diuertigium est ad meridiē
ferentis fluminis, qui appellatur Ae-
nus. 34 :47 0
Quod penes diuertigium est ad Arctos
ferentis secundi flu. quasi ad syluam
Gabretam 36 :46 40
Quod penes subsequēs est diuertigium
apud Lunā syluam ad Arctos fluen-
te flu. 39 20:47 20
Reliqua cōuersio, apud quā est diuer-
tigium fluminis ad meridiē fluētis qui
uocatur Narabon 41 :47 40
Flexio quæ apud Curtam est
42 :47 0
Reliqua cōuersio p Carpin, & omnī
borealissima est 42 30:48 0
Quæ sequitur usq; ibi, Orientale autē latus, in Gre-
co codice non habentur.

Flexus

Flexus aliu
Alia flexio
Alia conue
Alia
Diuertigium
Postea Da
Diuertigium
Daciam
Pars que in
tan amnis
imperu u
Flexio iuxta
Flexio iuxta
uulgo ad of
Ister
Flexio iuxta
Ostia uero c
dicitur, u
Orientale a
tia, quæ f
iacentes
finis auf
Septentrior
Pratera di
ad dictū
etiam flu
Montes au
nouissimi
& Sarmat
cum alpi
supra cap
Quoniam
Pratera q
extrema
de Haspe
Acmons
Subj. Sen
regis sylla
nes habe
Acmones
tremag
Sub quib
& Sarmat
ua, Orini

LIBER II.

Flexus alius 43 : 48 0
 Alia flexio 44 40 : 45 40
 Alta conuersio 45 : 45
 Alia 45 : 44 30
 Diuertigium Abisti flu. cum Dauubio 46 : 44 15
 Postea Danubius flectitur ad Austrum
 Diuertigium Catarabonis fluuij, qui ad
 Daciam fertur 49 : 43 30
 Pars quae iuxta diuertigium est, Adlu-
 tan amnis, qui ad Septentrionem cum
 impetu uectus Daciam diuidit 50 : 44 0
 Flexio iuxta Oestum 51 : 44 0
 Flexio iuxta Axium ciuitatem, & ab hinc
 usq; ad ostia, uocatur
 Ister 54 20 : 45 45
 Flexio iuxta Diogeniam ciuitatem.
 Ostia uero quo ordine se habeat, infra
 dicetur, ubi agit de Misia inferiore
 Orientale autem latus terminat distan-
 tia, quae fit a flexu præfato ad super-
 iacentes Sarmatarum montes. Quorū
 finis australis gradus habet 42 30 : 48 30
 Septentrionalis uero 43 30 : 50 30
 Præterea distantia, quae est post montes
 ad dictū caput Vistulæ fluuij, & ipse
 etiam fluuius usq; ad mare.
 Montes autem, qui Germaniā cingunt,
 notissimi sunt hi, qui iam sunt dicti,
 & Sarmatici proprie appellati, et idē
 cum alpibus nomen habētes, & qui
 supra caput Danubij sunt.
 Quorum extrema gradus habent
 29 : 47 & 33 : 48 30
 Præterea qui uocatur Anobæ. Quorū
 extrema gradus habent, Abnobij, bo-
 die Hassiemontes. 31 : 49 & 31 : 52
 Ac mons Melibocus, cuius fines
 33 : 52 30 & 37 : 52 30
 Sub his Semana eitt sylua Piccaria, in Tu-
 ryngis sylua. & Asciburgium cuius fi-
 nes habent 39 : 54 & 44 : 52 30
 Ac montes Sudetæ appellati, quorū ex-
 trema gradus habet 34 50 & 40 50
 Sub quib. est Gabreta sylua, inter quā
 & Sarmatarum montes Hercynia est syl-
 ua. Orcinū nemus, iuxta Danubij usq; ad Sarma-

tam. Tenent autem Germaniā, quae circa
 Rhenū fluuiū incipit à parte Septentrion-
 alī Busactori parui appellati, ac Sy-
 cambri. Gheldrenses hoc lo. o degunt. Sycabri
 uero uictis Alanis uocati sunt Franci siue Francon-
 es, quorū hodie situs est ubi Chatæ & Tubæ: eos
 etiā ex Chatis Rhenanus deducit. Sub quibus
 Suevi Longobardi. Postea Tenceri &
 Criones Hassia regio. inter Rhenum &
 montes Abnlobos. Præterea Intuergi,
 & Varginones, et Carithni. Sub quibus
 Vispi vspij Tacito. & Eluetiorū eremus
 Nigra sylua, usq; ad dictos alpiū montes.
 Parte uero quae secus Oceanū est, habi-
 tant supra Busactores, Phrisij Frisios no-
 stri dicunt Bremenses, usq; ad Amasum flu-
 uiū. Post hos Cauchi, qui appellantur
 parui, usq; ad fluuium Visurgim. Dein
 de Cauchi maiores dicti, usque ad Al-
 bim fluuiū. Deinde supra dorsum Cim-
 bricæ Chersonesi Saxones. Ipsam autem
 Chersonesum supra Saxones ab occa-
 su habitant Sigulones. Postea Sabalin-
 gij. Post Cobandi. Supra quos Chali.
 Et super ihs quoq; qui magis occidēta-
 les sunt Phûdusij. Qui uero magis ori-
 entales sunt Charudes. Omnitū autem ma-
 xime septentrionales Cimbri. Post Sa-
 zones uero à Chaluso fluuiio usque ad
 Suevū fluuiū tenent Pharodini Meckel-
 burgenses. Post Sidini, usq; ad Viadū flu-
 uiū. Sub ipsis Ruticlij, usq; ad fluuiū
 Vistulā. Interiores autem atq; mediterra-
 ne gētes maxime sunt Suevi angili, q
 magis orientales sunt q; Longobardi,
 protēsi ad septentrionē usq; ad mediū
 Albis fluuij. Sueorum nomen durat, situs ad
 Danubij ortū translatus, de quibus & eo in loco
 meminit Strabo. Et uersus Sueuos Semno-
 nes, qui post Albim à præfata parte uer-
 sus ortū usq; ad Suevū fluuiū. Præterea
 protenduntur ad Buguntas Ducatus Po-
 meranie. q; cetera tenent, que inde subse-
 quuntur usq; ad Vistulam. Minores au-
 tem gentes, & quae inter Cauchos par-
 uos atque Sueuos iacent, sunt Busacto-
 ri, qui maiores nominātur. Bructeri Tacī-
 to, Istheuones Plinio, hodie Vuestphalia: cuius ci-
 uitates Padecurna & Monasterium, & Mechele-
 burgensem pars.

Suk

Sub quibus sunt Chāmæ. Inter Cauchos autē maiores ac Sueuos adiacent Angruarij. Post Lancobardi. Sub quibus Dulgumnij. Inter Saxones autem & Sueuos Teutonari & Viruni. Inter Pharadinos uero & Sueuos Teutones & Auarpi. Inter Ruticleos uero & Buguntas Aelugones. Iterum sub Semno nībus habitat Lince. Sub Buguntis autem Luti Omanni. Sub quibus Lugi Dīduni usq; ad Asciburgiū montem. Sub Lincis uero Calucones ex utraq; Albis fluuij parte. Sub ijs Cheruscī & Camani. Chamai Tacito, usque Melobo cum monte Catti, Catzenelbogij habitant. Quorum orientalia circa Albim fluuium tenent Bonochāmæ. Supra quos Batini Marchia uetus.. Supra quos etiam sub mōte Asciburgio Corconti & Luti. Buri dicti, Marchia noua. usque ad Vistulam fluuiū. Sub ijs uero primi sunt Sidones Polonia pars. Post Cogni. Post Visburgij supra Hercyniam sylua. Iterum ab ortu Abnorum montiū habitant super Sueuos Casuari Turingia. Post Nertereanæ. Post Danduti. Sub quibus Turoni & Maruingi Schlesia regio Poloniae vicina, et vratislavia. Sub Camannis uero Chatæ & Tubati. Et supra Sudetos mōtes Teuriochāmæ. Sub montibus uero Varisti. Postea Gabreta sylua. Sub Maruingis autē Curiones. Postea Chatuori. Et usq; Danubium fluuiū Parmacāpi. Sub Gabreta uero sylua Marcomanni Moravia Meroland. Sub quibus Sudeni. Et usq; ad Danubium fluuium Adrabæ campi. Sub sylua autē Hercynia Quadi. Sub quibus ferrimina et Luna sylua. Sub qua gens magna Bāmi usq; Danubii. Bohemia regnum, Boiohemum velleio, Bubiemū Straboni, Boiemum Tacito. Quibus cōtigui sunt iuxta fluuiū Teracatriæ, & penes campos Racatae.